
 

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

Κέρκυρα, 30-11-2022 

Αρ. Πρωτ.: Φ30.6/6053 

 

 

Διεύθυνση:Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες:        ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Τηλέφωνο: 26610 82194-5  
Ιστοσελίδα: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
 

ΘΕΜΑ:« Αναγνώριση προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη  αναπληρωτών εκπαιδευτικών που    
                                  προσλήφθηκαν για το σχολικό έτος  2022-2023». 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη :   
1. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/ 16-12-2016) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 

στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

2. Τη με αριθ.2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 ερμηνευτική εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 

των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν.4354/2015 (176/Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Ν.Π.Δ.Δ. και 

Ν.Π.Ι.Δ ,καθώς και των ΔΕΚΟ του κεφ. Α΄ του ν.3429/2005 (Α΄314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 

(ΑΔΑ:ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7). 

3. Την υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΡ/06-05-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΘ-0ΝΜ) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 

των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του Ν. 4354/2015 (176/Α’)  

4. Το υπ. αριθμ.2/14537/ΔΕΡ/13-5-2016 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. 

5. Το με αριθ. πρωτ. 169228/Ε2/12-10-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την 

εφαρμογή του Ν.4354/2015 στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς (ΑΔΑ:67ΝΓ4653ΠΣ-9ΗΤ) 

6. Την με αριθ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «παροχή οδηγιών 

αναφορικά με τη μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων» (ΑΔΑ:67ΔΙΗ-ΧΔΘ) 

7. Τις διατάξεις των παρ. 4 & παρ. 5 του άρθρο 23 του Ν. 3699/2008 ΦΕΚ 199Τ.Α72.10.2008 «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

8. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ. 1/2003 ΦΕΚ1 τ. Α΄/3-01-2003. 

9. Τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας που προσκόμισαν για αναγνώριση και μισθολογική εξέλιξη οι παρακάτω 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί.  

10. Τη με αρ. 11η/30-11-2022 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Ιονίων Νήσων. 

 

 

http://www.pdeionion.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Ζ2946ΜΤΛΗ-ΓΦ9



 

 

 

Αποφασίζουμε 

 Αναγνωρίζουμε τη προϋπηρεσία για μισθολογική εξέλιξη των  αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν για 

το σχολικό έτος 2022-2023 σε ΚΕΔΑΣΥ/ Σχολικές μονάδες των Δ/νσεων Εκπ/σης αρμοδιότητας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων,  σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα ως εξής: 

 
  

 
 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ : 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 

 

 
 
 

Πέτρος Δ. Αγγελόπουλος 

 

ΑΔΑ: 6Ζ2946ΜΤΛΗ-ΓΦ9



ΕΤΗ MHN ΗΜΕΡΕΣ

1 ΓΕΩΡΓΟΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ25 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 3 1 8 5/9/2022

2 ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 4 0 5/9/2022

3 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕ29 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8 10 0 5/9/2022

4 ΖΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ25 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 3 11 7 5/9/2022

5 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4 6 7 5/9/2022

6 ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ  ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 5 11 22 5/9/2022

7 ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ21 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 4 13 5/9/2022

8 ΚΩΤΣΗ ΒΙΡΤΖΙΝΙΑ ΠΕ25 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 7 19 5/9/2022

9 ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4 9 28 5/9/2022

10 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 5 10 5 6/9/2022

11 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ25 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 6 9 5/9/2022

12 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ28 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0 0 0 5/9/2022

13 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ30 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2 7 6 5/9/2022

14 ΤΡΟΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 3 10 8 5/9/2022

15 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 11 22 5/9/2022

16 ΔΟΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 2 18 5/9/2022

17 ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 2 0 23 6/9/2022

18 ΚΑΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ25 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 5 24 5/9/2022

19 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ30 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 5 25 5/9/2022

20 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4 8 9 5/9/2022

21 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΕ01 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 5 12 5/9/2022

22 ΜΠΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 2 3 20 5/9/2022

23 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ21 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 6 27 5/9/2022

24 ΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 8 28 5/9/2022

25 ΣΤΑΘΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 5 3 5/9/2022

26 ΑΛΕΠΙΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ30 ΣΔΕΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ 1 1 5 5/9/2022

27 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 7 7 5/9/2022

28 ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4 2 8 5/9/2022

29 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΣΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ21 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2 4 1 5/9/2022

30 ΖΩΡΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ28 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4 0 2 5/9/2022

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Ημερομηνία υποβολής 

της αίτησης
Α/Α

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ / ΚΕΔΑΣΥ / ΣΔΕΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ

ΑΔΑ: 6Ζ2946ΜΤΛΗ-ΓΦ9



31 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4 8 17 5/9/2022

32 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ29 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2 6 0 5/9/2022

33 ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 3 9 10 5/9/2022

34 ΦΡΕΜΕΝΤΙΤΗ ΡΟΖΙΝΑ ΠΕ23 ΣΔΕΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΡΟΥ 6 2 24 5/9/2022

35 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 ΣΔΕΥ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 4 11 1 5/9/2022

36 ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ23 ΣΔΕΥ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4 9 15 5/9/2022

37 ΦΙΛΙΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 ΣΔΕΥ 1ου Δ.Σ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4 5 29 5/9/2022

38 ΧΑΤΖΗΦΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ30 ΣΔΕΥ 1ου Δ.Σ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 0 4 5/9/2022

39 ΜΙΚΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΔΕΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΑΜΗΣ 1 8 0 5/9/2022

40 ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2 1 3 5/9/2022

41 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 0 8 10 12/9/2022

42 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ23 ΣΔΕΥ 6ου Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 6 24 5/9/2022

43 ΒΡΕΤΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 7 9 5/9/2022

44 ΓΚΟΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3 11 5 5/9/2022

45 ΚΑΛΑΪΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3 5 11 5/9/2022

46 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΣΔΕΥ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3 8 16 5/9/2022

47 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ21 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 6 24 5/9/2022

48 ΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 2 8 25 5/9/2022

49 ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ23 ΣΔΕΥ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 7 0 11 5/9/2022

50 ΦΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 0 9 26 5/9/2022

51 ΣΤΑΜΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 9 2 6/10/2022

52 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ25 ΔΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 7 6 5/9/2022

53 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ30 ΣΔΕΥ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2 0 9 5/9/2022

54 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ25 ΔΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 7 6 5/9/2022

55 ΜΠΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕ01 ΔΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 1 0 5/9/2022

56 ΜΕΣΣΗΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ23 ΔΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 9 4 5/9/2022

57 ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ01 ΔΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 7 29 5/9/2022

58 ΣΑΚΚΑ ΜΙΚΕΛΑ ΠΕ30 ΔΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 13 2 14 6/9/2022

59 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ23 ΣΔΕΥ 2ου ΔΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 2 2 15 5/9/2022

60 ΤΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2 11 4 5/9/2022

61 ΜΩΡΑΙΤΗ ΝΙΚΟΛΗ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 5 6 18 5/9/2022

62 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ25 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΞΩΝ 2 2 26 5/9/2022

63 ΧΑΛΙΔΙΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕ01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7 4 15 6/9/2022

ΑΔΑ: 6Ζ2946ΜΤΛΗ-ΓΦ9



64 ΠΑΚΤΙΚΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ01 ΔΔΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3 8 7 5/9/2022

65 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ23 ΔΔΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 9 19 7/10/2022

66 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ23 ΔΔΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 4 10 7/10/2022

67 ΓΑΒΡΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ30 ΣΔΕΥ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 8 0 5/9/2022

68 ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ21 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1 6 22 5/9/2022

69 ΚΟΚΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1 5 13 6/10/2022

70 ΚΥΒΕΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ25 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 0 4 2 5/9/2022

71 ΑΜΑΣΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1 7 21 5/9/2022

72 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2 9 6 5/9/2022

73 ΞΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3 2 2 5/9/2022

74 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3 7 23 5/9/2022

75 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ23 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10 11 19 5/9/2022

76 ΠΕΤΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕ01 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 4 10 19 5/9/2022

77 ΚΑΡΑΜΙΧΑ ΑΛΙΚΗ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 7 21 5/9/2022

78 ΜΠΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3 1 21 5/9/2022

79 ΤΟΓΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 7 21 5/9/2022

80 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3 8 7 5/9/2022

81 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ21 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3 1 29 5/9/2022

82 ΒΕΝΕΤΗ ΠΑΓΩΝΗ ΧΡΥΣΑ ΔΕ01 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 3 7 26 5/9/2022

83 ΣΑΛΙΑΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ30 ΣΔΕΥ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 18 9 21 6/9/2022

ΑΔΑ: 6Ζ2946ΜΤΛΗ-ΓΦ9


		2022-12-15T11:30:07+0200
	Athens




